INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DE BRODOWSKI

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

EDITAL 06 - DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA GERAL

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Brodowski, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 032/2024,
torna público o presente DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS E
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA GERAL.

DIVULGA, assim, os GABARITOS OFICIAIS das provas objetivas do presente Concurso
Público, Anexo I, a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA GERAL dos candidatos
classificados, conforme Anexo II, e a relação dos candidatos desclassificados/ausentes,
conforme Anexo III, sendo nesta lista, pela preservação da integridade dos nomes,
apresentados apenas o número das inscrições do candidato e documento de identificação.

Esclarece, aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face do GABARITO
OFICIAL, CADERNO DE QUESTÕES e da CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA GERAL
que tal ato deverá se realizar impreterivelmente no período compreendido entre os dias 01 e
02 de março de 2025, exclusivamente por meio eletrônico, nos moldes disciplinados
no item 9 do Edital nº 01.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos, este Edital será
publicado em sua íntegra nos sites sisprevbrodowski.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, na
forma de extrato no Diário Oficial do Município.

Brodowski, 28 de fevereiro de 2025.

FLAVIO ARAUJO GUIDOLIN SILVA
PRESIDENTE.